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„Black Week” w Jurajskiej. Sklepy mocno zetną ceny


W Galerii Jurajskiej zaroiło się od przecen. W sklepach, punktach usługowych a nawet restauracjach można już znaleźć pierwsze zniżki spod znaku „Black Week” i „Black Friday”.  Najwięcej jednak okazji pojawi się w ostatni piątek miesiąca. Wówczas to większość sklepów będzie mocno ciąć ceny.

Tradycyjnie okazje będzie można znaleźć w sklepach z ubraniami, butami i dodatkami. „Czarnych” promocji nie zabraknie także w sklepach z elektroniką i RTV/AGD, meblami i wyposażeniem wnętrz, kosmetykami, zabawkami, biżuterią, multimediami i książkami, a także w sklepach sportowych. 

– Różnego rodzaju okazje, zniżki, rabaty, w niektórych miejscach sięgające aż 80%, znajdziemy w niemal wszystkich punktach na mapie naszej galerii. Ich wysyp nastąpi natomiast 24 listopada, kiedy to wystartuje w Jurajskiej „Black Week”. Wówczas to w centrum zaroi się od przecen, które potrwają przez kolejne dni – mówi Violetta Dziubin-Łuszczyk, dyrektor marketingu Galerii Jurajskiej.

Sam sezon zapowiada się więc intensywnie, oceniają handlowcy. Galeria natomiast spodziewa się tłumów odwiedzających. Zwłaszcza, że coraz więcej osób wykorzystuje przeceny „black” do zrobienia zakupów świątecznych i mikołajkowych. – Od kilku lat Polacy większość prezentów świątecznych kupują na „Black Week” – mówi Violetta Dziubin-Łuszczyk.

– Kuszą promocje dostępne w sklepach, w których najczęściej kupowane są upominki, ale także przeceny, w wielu wypadkach znacznie wyższe niż te tuż przed świętami. To zachęca do wcześniejszych zakupów gwiazdkowych, a także do podzielenia sobie wydatków świątecznych na listopad i grudzień – dodaje.

Ale nie tylko prezenty kupowane są na „Black Week”. – Tradycyjnie to sezon łowców okazji, którzy 
wcześniej upatrzyli sobie np. buty czy telewizor,  wstrzymali się z zakupem, a teraz ruszają po te produkty dostępne w niższych cenach. Wiele osób do tego momentu się przygotowało, wcześniej odwiedzając sklepy w Jurajskiej lub przeglądając sklepy online marek – dodaje. 

Co konkretnie w tym roku najczęściej trafi do koszyka? Jak czytamy w badaniach SW Research na zlecenie Allegro, będą to przede wszystkim trzy kategorie produktów. Najchętniej kupować będziemy ubrania, wybierze je 48 %, na drugim miejscu będzie elektronika, po którą sięgnie 48% kupujących oraz produkty z kategorii „uroda”, które nabędzie 20%

– Ubrania od lat są hitem „Black Week”, zwłaszcza kurtki, odzież sportowa, buty, a także kreacje np. na Andrzejki czy święta. Lubimy także kupować elektronikę, zwłaszcza smartfony, sprzęt AGD i RTV, laptopy oraz drobne sprzęty. Przebojem od lat są również kosmetyki, w tym zwłaszcza markowe perfumy od projektantów – dodaje. 

Promocje to nie jedyne czym w najbliższym czasie kusić będzie Jurajska. Osoby, które 24 i 25 listopada zrobią tu zakupy za minimum 150 złotych na maksymalnie 2 paragonach będą mogły wziąć udział w specjalnej grze z nagrodami, przygotowanej z okazji „Black Week”. Do wygrania w niej będą cenne nagrody – informuje Jurajska.

– Coraz więcej centrów handlowych w Polsce z okazji „Black Week” szykuje dodatkowe zabawy i akcje premiujące klientów, którzy zrobili zakupy. W tym roku taką akcję będzie można także znaleźć w Jurajskiej. Chcemy nagrodzić te osoby, które wybrały się do nas na zakupy – mówi przedstawicielka galerii. 

*

Gdzie w czasie „Black Week” w Jurajskiej znajdziemy najciekawsze oferty?

Zniżki do 80% dostępne są w HalfPrice i Apart, a do minus 70% przygotowały sklepy m.in. Pako Lorente, Jysk, Monnari, Kubenz, Puccini, Family Opt. Przeceny do 60% szykuje Alpine Pro, Time Trend,  Wojas, Pawo, a do 50% dostępne będą m.in. w Esotiq, Cropp, Reporter Young, Yves Rocher,  Matik, Deichmann, PUMA, Lavard, Empik, Duka, Tezenis, Silcare, Carry. Zniżki rzędu 40% pojawią się natomiast m.in. w: New Balance, Big Star, ECCO, Vistula, Bytom, Tous, 4F, Wólczanka, Coccodrillo, Levi’s. Do minus 30% pojawi się natomiast w: Salewa, Guess, Wrangler/Lee, Marilyn Poupee, SFD, Pierre Cardin, Deichmann, Change.  Zniżki na poziomie do 25% szykują z kolei m.in. Diverse, Trinity, Taranko, Sephora, Inglot, Triumph, a do 20% Volcano, Ochnik, Venezia i Kakadu. 








***

Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2200 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 78 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 43 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Węgrzech, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 440 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 33 tys. m kw. są w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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